WILDLIFE ACT LOI SUR LA FAUNE
WILDLIFE REGIONS REGULATIONS
R-108-98
RÈGLEMENT SUR LES RÉGIONS
FAUNIQUES
R-108-98
INCLUDING AMENDMENTS MADE BY
R-075-99 (CIF 31/08/99)

Telephone: (867) 873-5924
Fax: (867) 920-4371
La présente codification administrative ne constitue pas
le texte officiel de la loi; elle n'est établie qu'à titre
documentaire par les Affaires législatives du ministère
de la Justice.  Seuls les règlements contenus dans les
Règlements révisés des Territoires du Nord-Ouest
(1990) et dans les parutions mensuelles de la Partie II
de la Gazette des Territoires du Nord-Ouest ont force
de loi.
On peut également obtenir des copies de la présente
codification et d'autres publications du gouvernement
des Territoires du Nord-Ouest en communiquant avec :
Canarctic Graphics
5102, 50e Rue
C.P. 2758
Yellowknife NT  X1A 2R1
Téléphone : (867) 873-5924
Télécopieur : (867) 920-4371
1
WILDLIFE ACT LOI SUR LA FAUNE
WILDLIFE REGIONS
REGULATIONS
RÈGLEMENT SUR LES RÉGIONS
FAUNIQUES
The Commissioner, on the recommendation of the
Minister, under section 98 of the Wildlife Act and every
enabling power, makes the Wildlife Regions
Regulations.
Le commissaire, sur la recommendation du
ministre, en vertu de l’article 98 de la Loi sur la faune
et de tout pouvoir habilitant, prend le Règlement sur les
régions fauniques.
 1. The wildlife regions shall be delimited in
accordance with the descriptions in the Schedule and
shall be known by the names respectively assigned to
them.
 1. Les régions fauniques sont délimitées en
conformité avec les descriptions contenues à l’annexe
et sont désignées sous le nom respectif qui leur est
attribué.
 2. The Wildlife Region A Regulations, R.R.N.W.T.
1990, c.W-19, are repealed.
 2. Le Règlement sur la région faunique A,
R.R.T.N.-O. 1990, ch. W-19, est abrogé.
 3. These regulations come into force August 1, 1998.  3. Le présent règlement entre en vigueur le 1er août
1998.
2
SCHEDULE ANNEXE
WILDLIFE REGION I/WR/01 RÉGION FAUNIQUE I/WR/01
(a) All that portion of the Northwest Territories, as
shown on the National Topographic Series Maps 77F of
Kagloryuak River, Edition 1, 77G of Burns Lake,
Edition 1, 78B of Wynniatt Bay, Edition 1, 78F of
Winter Harbour, Edition 3, 78G of Sabine Bay, Edition
2, 79B of Sabine Peninsula, Edition 2, 79C of Hazen
Strait, Edition 1, 79F of Borden Island, Edition 1, 86K
of Sloan River, Edition 3, 86L of Takaatcho River,
Edition 2, 86M of Bebensee Lake, Edition 2, 86N of
Dismal Lakes, Edition 3, 87C of Penny Bay, Edition 2,
87D of Read Island, Edition 1, 87E of Prince Albert
Sound, Edition 1, 87F of Holman Island, Edition 2, 87G
of Walker Bay, Edition 1, 87H of Saneraun Hills,
Edition 1, 88A of Richard Collinson Inlet, Edition 1,
88B of Deans Dundas Bay, Edition 2, 88C of White
Sand Creek, Edition 2, 88D of Peel Point, Edition 2,
88E of Dundas Peninsula, Edition 2, 88F of Mercy Bay,
Edition 2, 88G of Eglinton Island, Edition 1, 88H of
Murray Inlet, Edition 2, 89A of Emerald Isle, Edition 1,
89B of Intrepid Inlet, Edition 1, 89C and 99D of
Satellite Bay, Edition 2, 89D of Ballantyne Strait,
Edition 1, 89E of Jenness Island, Edition 1, 96-O of
Horton Lake, Edition 3, 96P of Bloody River, Edition
2, 97A of Erly Lake, Edition 2, 97B of Simpson Lake,
Edition 2, 97C of Franklin Bay, Edition 2, 97D of
Brock River, Edition 2, 97F of Malloch Hill, Edition 3,
97G of Sachs Harbour, Edition 2, 97H of De Salis Bay,
Edition 2, 98A of Jesse Harbour, Edition 2, 98B of
Lennie River, Edition 2, 98D and 98C of Bernard
River, Edition 2, 98E of Cape M’Clure, Edition 1, 98F
of Gore Islands, Edition 1, 98H of Dyer Bay, Edition 1,
99A of Hardinge Bay, Edition 1, 107A of Crossley